
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN HET

KON I N K R I J K  DER N E D E R L A N D E N

No. 389 B E S L U I T  van 28 Juni 1952 lot vaststelling
van de datum van inwerkingtreding van de Wet 
bevolkingsonderzoek op tuberculose en van het be
sluit bevolkingsonderzoek op tuberculose.

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N ederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid van 
21 Juni 1952, No 8924, Afdeling Volksgezondheid I;

Gelet op artikel 25 van de Wet bevolkingsonderzoek op tuberculose 
en op artikel 8 van het Besluit bevolkingsonderzoek op tuberculose;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
De Wet bevolkingsonderzoek op tuberculose treedt in werking op 

1 September 1952.
Artikel 2

Het Besluit bevolkingsonderzoek op tuberculose treedt in werking 
op 1 September 1952.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is belast met 
de uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene 
Rekenkamer.

Soestdijk, 28 Juni 1952.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid.
P. MUNTENDAM.

Uitgegeven de twee en twintigste Juli 1952.

De Minister van Justitie,
HH..  MMUULLDDEERRIIJJEE..


	Stb-1952-389



